DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO ESPAÇO-
TEMPORAL DO DESMATAMENTO EM PAISAGENS DO SERTÃO DE PERNAMBUCO de
autoria de ANA LUIZA DE AMORIM REIS, LETÍCIA SIQUEIRA WALTER, TARCILA ROSA
DA SILVA LINS, GÉSSYCA FERNANDA DE SENA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php